
Dodatok č. 2 
 

Zmena § 37 Sadzba poplatku k VZN č. 7/2012 

 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady a ostatných miestnych poplatkoch na území obce KLENOVEC na rok 2013 

a ďalšie zdaňovacie obdobia 

 

 Obec KLENOVEC v súlade s § 6 zákona NR SR č. 369/1990 Zb. O obecnom zriadení 

v znení neskorších zmien a doplnkov 

sa  u z n á š a  na  dodatku  č. 2 k 

Všeobecne záväznému nariadeniu č. 7/2012 o miestnych daniach a miestnom poplatku za 

komunálne odpady a drobné stavebné odpady a ostatných miestnych poplatkoch na území obce 

KLENOVEC na rok 2013 a ďalšie zdaňovacie obdobia, ktorým sa upravuje Všeobecne záväzné 

nariadenie obce takto: 

 

§ 37 – Sadzba poplatku  

Bod 2 sa mení nasledovne: 

a) 2,00 € na osobu a mesiac, ktorá je prihlásená na trvalý alebo prechodný pobyt v obci. 

 

Ostatné ustanovenia Všeobecne záväzného nariadenia č. 7/2012 – O miestnych daniach a 

miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady a ostatných miestnych 

poplatkoch na území obce KLENOVEC na rok 2013 a ďalšie zdaňovacie obdobia ostávajú 

nezmenené v platnosti. 

 

Dodatok č. 2 k VZN č. 7/2012 – O miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne 

odpady a drobné stavebné odpady a ostatných miestnych poplatkoch na území obce 

KLENOVEC na rok 2013 a ďalšie zdaňovacie obdobia bol schválený Obecným 

zastupiteľstvom dňa 12. 12. 2019 uznesením č. 122/2019. 

 

Dodatok č. 2 k VZN č. 7/2012 – O miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne 

odpady a drobné stavebné odpady a ostatných miestnych poplatkoch na území obce 

KLENOVEC na rok 2013 a ďalšie zdaňovacie obdobia nadobúda účinnosť dňa 01. 01. 2020. 

         Mgr. Zlata Kaštanová 

               starostka obce 


